Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018                                                                                                           № 162

пос. Известковый

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
муниципального образования «Известковское городское поселение»

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования «Известковское городское поселение»:

- от 29.10.2012 № 60 «О социальном и экономическом стимулировании
участия граждан в добровольной пожарной охране, в том числе участия в
борьбе с пожарами»;

- от 27.03.2017 № 49 «Об установлении особого пожароопасного режима
на территории муниципального образования «Известковское городское
поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» муниципального образования «Известковское городское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                    Г.В. Козлова